Тульская область

	Муниципальное образование Крапивенское

Щекинского района

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

(третьего созыва)

	РЕШЕНИЕ

	от  28 октября 2015 года
	                   № 17-91

Об установлении стоимости движимого имущества,
находящегося в собственности муниципального образования Крапивенское Щекинского района и подлежащего учету в реестре муниципального имущества
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 N 424 "Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества", Уставом муниципального образования  Крапивенское  Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района  РЕШИЛО:
1. Установить, что  учету  в реестре муниципального имущества подлежит  находящееся в собственности муниципального образования Крапивенское Щекинского района движимое имущество, стоимость которого превышает 10 000 рублей, за исключением движимого имущества, указанного в пункте 2 настоящего решения.
2. Установить, что акции, доли (вклады) в уставных (складочных) капиталах хозяйственных обществ и товариществ, а также  транспортные средства, учитываются в реестре муниципального имущества независимо от их стоимости.
        3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

        4. Решение опубликовать в газете «Щекинский муниципальный вестник» и разместить на сайте администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района.

        5. Решение вступает в силу со дня его опубликования

Глава муниципального образования

Крапивенское  Щекинского района
                     С.В. Куркова